
Jak podat žádost?

Postup podání žádosti:

1. Žádost  o  přijetí  do  Domova  se  zvláštním režimem Nezdenice  je  třeba  podat  na 
formuláři Žádost o poskytnutí sociální služby, který si můžete vyzvednout v Domově 
nebo stáhnout z internetových stránek www.sslolsava.cz/ke stažení/  .   

2. Každá  žádost  musí  být  řádně  vyplněna  a  podepsána  žadatelem.  V případě,  že 
žadatel není schopen podpisu a nemá soudem stanoveného opatrovníka, podepíší 
žádost dva svědci a lékař potvrdí, že žadatel není schopen podpisu.

3. Vyplněnou žádost můžete předat osobně nebo zaslat mailem sociálním pracovnicím 
zařízení nebo poslat poštou na adresu Domova.

Po podání žádosti:

4. Následně Vás bude kontaktovat  sociální  pracovnice a domluví  termín sociálního 
šetření u žadatele, při kterém se zjišťuje závislost žadatele na pomoci a péči druhé 
osoby (např. schopnost sebeobsluhy, péče o domácnost, další požadavky na službu 
atd).

5. Ze  sociálního  šetření  vypracuje  sociální  pracovnice  záznam,  který  je  následně 
vyhodnocován podle metodického doporučení Zlínského kraje a předložen poradní 
komisi.

Rozhodnutí o žádosti: 

6. Podle výsledků z šetření poté rozhoduje poradní komise o tom, zda žadatel bude či 
nebude zařazen do evidence žadatelů. O výsledku je žadatel informován písemně.

7. V případě  uvolnění  místa  je  žadatel  osloven  podle  míry  potřebné  péče,  která  je 
stanovena bodovým ohodnocením ze záznamu ze šetření, a neuspokojivé sociální 
situace. Před uzavřením smlouvy o poskytování služby je nutné předložit  aktuální 
posudek registrujícího lékaře.

Domov  se  zvláštním  režimem  Nezdenice  je  vždy  plně  obsazen,  není  možné  nikoho  
ubytovat ze dne na den a není možné být přijat jinak než výše uvedeným postupem. 

Po dobu čekání na uvolněné místo můžete situaci řešit za pomoci jiných sociálních služeb (p
ečovatelská služba, denní stacionář, odlehčovací služba apod.).

Pro další informace se, prosím, obraťte na sociální pracovnice Domova.

http://www.sslolsava.cz/ke%20sta%C5%BEen%C3%AD/

